
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 3 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 25. 3. 2024

Přítomni:  Večeřa, Brabec, Kolesa, Peřinka, Kříž,
Omluveni: Mašek, Samek,
Nepřítomni: 
Hosté:   

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 2

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Karel Kříž.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 2:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Nový IS FAČR – Naše ISko – prvotní zavedení sekce členství komentuje p. Večeřa.

Dopis FAČR – nový generální sekretář – předseda Milan Večeřa seznamuje VV.

Odhlášení FC Miroslav „B“ ze soutěže III. Třídy skupiny „B“ mužů – VV bere na vědomí a 

administrativně dotáhne sekretář a odborné komise OFS Znojmo.

Přihlášení Božic do soutěže mladších přípravek.

Informace sekretariátu FAČR č. 1.

Nabídka vstupenek na reprezentaci ČR, ČR U21 a utkání ČR U20 – Anglie U20 ve Znojmě.

Walking fotbal a MČR veteránů.

4. ) Informace z JmKFS:

VH JmKFS 16. 2. 2024 – hodnocena našimi delegáty velice kladně jak z pohledu organizace, tak z pohledu 

přítomných hostů.

Komuniké ze zasedání VV JmKFS 4. 3. 2024 – s obsahem seznamuje Milan Večeřa.

Výjezdní zasedání VV JmKFS a OFS – 26. 4. 2024 na OFS Vyškov.

Informuje o tématu nákupu či příspěvku na VEO kameru pro krajské soutěže.

Plán akcí mládeže OFS Znojmo jaro 2024 – sekretář seznamuje s tímto plánem VV na základě zasedání KM 

dne 20. 3. 2024. Informuje o schůzce s panem Jíralem ohledně rozlosování McDonald´s CUPu.

p. Večeřa informuje VV : 

O rozehrání jarních soutěží a semifinále Okresního poháru.

Byl přítomen na přátelském utkání žáků Únanov – Vranov, dorostu Jevišovice/Mikulovice - Šatov

které jsme organizovali místo turnajů, o který oddíly neprojevily zájem.



                   Sděluje VV, že ve spolupráci s KM finalizuje formát turnaje mini přípravek, který by se měl 

uskutečnit jako součást finále Okresního poháru za výrazné podpory našeho partnera v soutěžích 

mládeže společnosti Kinderwelt.

                     

                     Pravděpodobný termín finále Superpoháru OFS Třebíč – OFS Znojmo je 12. 6. 2024.

                     Děkuje firmě BERK BT a Fotbal Jevišovice-Mikulovice za poskytnutí hracích ploch s umělým 

povrchem pro konání přátelských utkání žáků a dorostu.

                     Hodnotí kladně průběh a obsah zimního semináře rozhodčích OFS Znojmo.

Je kritický na způsob předložení nominační listiny rozhodčích, delegování rozhodčích a s tím 

související funkce delegáta OFS Znojmo.

p. Peřinka – informuje o vzdělávacím programu pro mladé rozhodčí v Pohořelicích 18. 4. 2024.

VV schvaluje:

                      Prodloužení termínovaného vkladu finančních prostředků OFS Znojmo o 3 měsíce.

VV bere na vědomí : 

                      Ekonomické informace 

                      Informace o schůzce předsedy OFS pana Milana Večeři se zástupci společnosti Kinderwelt         

Příští zasedání VV OFS se koná 29. 4. 2024 v 15:30 hod. v sídle OFS Znojmo, Dvořákova 

2922/16, Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




